COMUNE DI ELMAS

C.AP. 08030 (Provincia di Caglizari

POLIZIA MUNICIPALE

Yy

Prot.

IL. SINDACO

Vista 1la richiesta della ditta Mattana Salvatore,
PROT. N. 7603 del 11.07.1995, tendente ad ottenere la
chiusura al traffico della via Boi - tratto compreso tra
la via Del Pinedo e Sa Narba, per 1l’esecuzione dei lavori
occorrenti per allaccio fognario relativo al fabbricato
sito al c¢ivico n°® 22;

Sentito il parere dell’'Ufficio di Polizia Municipale;

Considerato che il sedime stradale del citato tratto
della via Boi risulta essere di ridotta 1arghezza,

Ritenuto necegssario provvedere in merito a tutela e
salvaguardia dell’incolumitd pubblica;

Visti gli artt. 5-6-7 del D. Lgs. 30 aprile 1992 n°

285;
ORDINA

Con decorrenza 14.07.95 e fino al 15.07.95, la
chiusura al traffico veicolare della via Boi - tratto
compreso tra la via Del Pinedo e la via Sa Narha, al fine
di consentire 1’esecuzione dei lavori in premessa
indicati.

DEMANDA
Alla ditta Mattana Salvatore 1’ apposizione della

segnaletica necessaria, ed a chiunque spetti di competenza
il controllo sull’esecutivitd della presente Ordinanza.

Elmas, 11 i

IL SINDACO
(Giovanni Ruggeri)

elf— S
Copia della presente viene inviata: éﬁ 4 ﬁ%aj/

- All’albo pretorio;

- All’ UTC sede;

- Alla Stazione CC Cagliari/S.Avendrace;
- Alla Polizia Municipale di Elmas.
PM/MP/ms

ordinanaz/Chiu-tra




